Ego Petrus de ghrulfo not public auct laude hys iur pnt et pnta not pnt r me pnt

Ego Florus alonus not public auct laude hys iur pnt r rog hoc iur pnt empce tradant r pnt

Mortuo 5 (19)